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» TCMB'nin net rezervlerinde vyiikselis; TCMB
verilerine gore, 22 Agustos haftasinda brut rezervler
176,3 milyar dolara geriledi. Ayni haftada net rezervler

ise 70 milyar dolardan 71,8 milyar dolara yukseldi.

Yabancinin hisselerde net alim serisi siiriiyor;
Turkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi (TCMB) verilerine
gore, 22 Agustos haftasinda yurt disi yerlesiklerin
hisselerde net alimi 90 milyon dolar oldu. Bir dnceki
hafta net alim 125 milyon dolar seviyesindeydi.
Haziran ayinin sonundan beri devam eden net alim
serisinde toplam buyuklik 1,5 milyar dolara ulasti.

Turk Telekom, yatirnmlarla Turkiye
ekonomisine 20 milyar dolarlik katki sunacak;
Turkiye’nin dijital geleceginin insasina liderlik eden
Turk Telekom, ulkenin dort bir yaninda fiber altyapi
yatinmlarini sdrdurayor. ‘Herkes icin yuksek hizda
internet’ sunmak amaciyla 81 ilin her noktasini fiber
aglarla 6ren Turk Telekom’un sabit hizmetler imtiyaz

s6zlesmesi 2050 yilina kadar uzatildi.

Cin'den ABD'ye ziyaret; Cin Ticaret Bakanlig
So6zcusl Hi Yonggien, Li'nin ziyaretine iliskin yaptigi
kimlerle

Cin-ABD

acgiklamada, Li'nin Washington'da

gorisecegine iliskin bilgi vermezken,
ekonomi ve ticaret mekanizmasini en etkin sekilde
kullanmayi, sorunlar esit diyalog ve istigare yoluyla

¢cOzmesini istedikleri belirtti.

Lisa Cook Trump'a karsi dava acgti; ABD Merkez

Bankasi (Fed) Guvernori Lisa Cook, ipotek

basvurularinda sahtecilik yaptig1 iddialari nedeniyle
ABD Baskani Donald Trump'in kendisini goérevden
girisimine kargl dava acgarak Fed'in bagimsizlig

konusunda tarihi bir miicadeleyi baslatti.
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En Yuksek Hacimler

(Mil. &)

Kod Hacim
SASA 9.345
THYAO 7.060
EREGL 5.200
AKBNK 4.801
TTKOM 4.351
TCELL 3.759
ISCTR 3.759
EKGYO 3.703
KCHOL 3.599
ASELS 3.537

Kod Kapanis
Xu100 9.301
Xuo30 10.333
XBANK 13.664
XUSIN 11.949
VIOP30 10.345

Kod Kapanis
DOW30  45.637,00
NASDAQ 23.703,40
SP500 6.501,86
DAX 24.039,92
FTSE100 9.216,82
VIX 14,43

Kod Kapanis
ALTIN ($)  3416,23
GUMUS ($) 39,07
BRENT ($) 67,67
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En Cok Yukselenler

Kod

BRYAT
BRSAN
SKBNK
IEYHO
VESTL
GSRAY
REEDR
DSTKF
TOASO
EFORC

Degisim

10,00%
9,97%
9,91%
6,00%
5,69%
4,94%
4,21%
2,82%
2,75%
2,63%

29.08.2025

En Cok Dusenler

Kod Degisim
GENIL -8,04%
KONTR -3,89%
BINHO -3,87%
KTLEV -3,77%
TTKOM -3,71%
FENER -2,95%
TCELL -2,86%
AKSEN -2,54%
PETKM -2,42%
CANTE -2,38%

Yurt Dis1 Endeks Getirileri

Gunluk
-1,25%
-1,47%
-0,33%
-0,57%
-2,25%

Degisim
Haftalik Aylik
1,06% 3,12%
1,12% 3,96%
4,72% 13,14%
-0,36% 1,47%
0,38% 1,32%

Yurt Dis1 Endeks Getirileri

Gunluk
0,16%
0,58%
0,32%

-0,03%
-0,42%
-2,83%

Degisim
Haftalik Aylik
0,01% 3,41%
0,87% 2,09%
0,54% 2,56%
-1,02% -0,11%
-1,12% 0,92%
1,48% -13,70%

Emtia Getirileri

Gunluk
0,55%
1,24%
0,68%

Degisim
Haftalik Aylik
1,41% 3,86%
8,56%  18,47%
-12,13% 7,79%

Yitlik
-5,39%
-3,94%
-6,12%
-8,47%

Yitik
7,27%
12,81%
10,55%
20,75%
12,77%
-16,93%

Yituik
30,17%
35,24%
-9,07%


https://www.facebook.com/allbatrossyatirim
https://www.youtube.com/channel/UCUR7RkkN66EW53BlmUcuTww
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BISTTUM BIST100

Yabanci Takas Orani

Endeks Degerine Etki Eden Hissler

Kod

KTLEV
PETKM
ENJSA
TTKOM
KOZAA
FROTO
ODAS
SKBNK
SOKM
REEDR
GESAN
EUPWR
EKGYO
LMKDC
ISCTR
ISMEN
DOHOL
BERA
ULKER
BRSAN
ASTOR
CIMSA
TSKB
AEFES
BSOKE
OTKAR
TCELL
ASELS

THYAO
OBAMS

Degisim (Artan)

20.08.25 27.08.25

3,81
9,82
24,54
34,52
18,95
34,90
7,88
4,29
33,35
8,87
10,22
11,30
35,40
2,26
27,46
34,02
19,26
10,89
13,46
6,93
44,53
8,96
24,60
37,71
4,87
18,78
41,33
51,08
29,41
3,53
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5,26
11,15
25,51
35,45
19,67
35,57

8,50

4,91
33,95

9,46
10,69
11,65
35,71

2,55
27,75
34,31
19,53
11,14
13,69

7,14
44,74

9,16
24,79
37,88

5,04
18,95
41,49
51,23
29,56

3,67

Fark

1,45%
1,33%
0,97%
0,93%
0,72%
0,67%
0,62%
0,62%
0,60%
0,59%
0,47%
0,35%
0,31%
0,29%
0,29%
0,29%
0,27%
0,25%
0,23%
0,21%
0,21%
0,20%
0,19%
0,17%
0,17%
0,17%
0,16%
0,15%
0,15%
0,14%

Kod

BTCIM
ZOREN
DOAS
MPARK
GENIL
PGSUS
CCOLA
MGROS
EREGL
HEKTS
KONTR
EFORC
PASEU
BINHO
TTRAK
KOZAL
GUBRF
DSTKF
SMRTG
AKSEN
TUREX
KCHOL
ENERY
MAGEN
SAHOL
FENER
GSRAY
VESTL
YKBNK
CWENE

Degisim (Azalan)

20.08.25 27.08.25

14,04
33,28
19,48
45,27
21,47
36,42
83,80
30,47
19,53
12,71
10,61
10,43
15,97

0,36
28,15
22,90
14,15

7,93
11,82

4,33

2,58
41,48
10,85

6,24
42,47

3,33

0,27

4,43
29,01

5,95

12,83
32,27
18,74
44,69
20,91
35,93
83,32
30,03
19,10
12,30
10,22
10,07
15,65

0,05
27,86
22,62
13,88

7,67
11,59

4,11

2,38
41,30
10,68

6,07
42,31

3,22

0,17

4,34
28,92

5,87

Fark
-1,21%
-1,01%
-0,74%
-0,58%
-0,56%
-0,49%
-0,48%
-0,44%
-0,43%
-0,41%
-0,39%
-0,36%
-0,32%
-0,31%
-0,29%
-0,28%
-0,27%
-0,26%
-0,23%
-0,22%
-0,20%
-0,18%
-0,17%
-0,17%
-0,16%
-0,11%
-0,10%
-0,09%
-0,09%
-0,08%
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Kod

BIMAS
DSTKF
AKBNK
BRSAN
BRYAT
SKBNK
THYAO
TOASO
EREGL
ASELS
ENJSA
IEYHO
GSRAY
GARAN
ASTOR
VESTL
HEKTS
OYAKC
MAVI
EFORC
GUBRF
ENERY
KOZAA
ISCTR
TURSG
DOHOL
KOZAL
REEDR
TAVHL
MAGEN

+ Puan

7,32
5,43
4,37
4,18
3,09
2,85
2,81
2,66
2,39
1,91
1,46
1,37
1,37
1,33
1,19

Kod

TCELL
GENIL
TTKOM
FROTO
EKGYO
PETKM
SASA
CCOLA
KCHOL
KTLEV
PGSUS
KONTR
SISE
CANTE
GRTHO
AKSEN
BINHO
ARCLK
MPARK
CIMSA
SAHOL
FENER
AGHOL
ALARK
MGROS
OBAMS
TKFEN

GESAN

TUPRS
ALTNY

-Puan

-11,00
-3,59
-3,33
-3,28
-2,01
-2,01
-1,97
-1,93
-1,82
-1,63
-1,57
-1,57
-0,98
-0,97
-0,93
-0,85
-0,74
-0,66
-0,66
-0,55
-0,54
-0,53
-0,48
-0,47
-0,46
-0,37
-0,34
-0,32
-0,32
-0,26


https://www.facebook.com/allbatrossyatirim
https://www.youtube.com/channel/UCUR7RkkN66EW53BlmUcuTww
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https://www.linkedin.com/company/allbatross/posts/?feedView=all
https://www.instagram.com/allbatrossyatirim/
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GUNUN EKONOMIK TAKVIMI

|_saat | Ulke Ekonomik Gosterge [ e[ B |

10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
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Turkiye
Turkiye

Tiirkiye

Tirkiye

Tiirkiye
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD

Menkul Degerler A.S.

issizlik Orani
Atilis Giicii Orani

Geng Niifusta issizlik Orani

isgiiciine Katilma Orani

istihdam Orani

Cekirdek PCE(Aylik)

PCE(Yillik)

PCE(Aylik)

Cekirdek PCE(Yillik)

Kisisel Gelirler(Aylik)

Kisisel Tiiketim(Aylik)

Michigan Tiiketici Giiven Endeksi(Final)
Michigan Beklenti Endeksi(Final)
Michigan 12 Aylik Enflasyon Tahmini(Final)
Michigan Cari Endeksi(Final)

Michigan 5 Yillik Enflasyon Tahmini(Final)
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Temmuz

Temmuz -
Temmuz -
Temmuz -
Temmuz -
Temmuz -
Temmuz -
Temmuz -
Temmuz -
Temmuz -
Temmuz -
Agustos -
Agustos -
Agustos -
Agustos -
Agustos -

00800


https://www.facebook.com/allbatrossyatirim
https://www.youtube.com/channel/UCUR7RkkN66EW53BlmUcuTww
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GUNLUK BULTEN 20.08.2025
s

GENEL KURUL LiSTESI

Polisan Holding A.S.
Selguk Gida Endiistri ihracat ithalat A.S.

TEMETTU LISTESI

ket | Brit_| Net |

SERMAYE ARTIRIM / AZALTIM LISTESI

ket | Sermaye | Oran |
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GUNLUK BULTEN 29.08.2025
)

PAY ALIM / SATIM

> AHGAZ 28.08.2025 tarihinde AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENERIJI VE YATIRIM A.S. pay basina 33,26 -
34,04 TL fiyat araligindan toplam 140.000 adet pay geri alinmistir. AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENERIJI VE
YATIRIM A.S.’nin geri alinan paylarla birlikte sahip oldugu paylarin toplami 39.632.714 adede ulasmistir.

> AKSGY 28.08.2025 tarihinde AKiS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. 940.091 adet nominal degerli
Akis GYO hissesi satin almistir. Sirketin geri alim programi kapsaminda sahip oldugu paylarinin nominal

degeri 2.868.664 TL'dir.

> KUYAS 28.08.2025 tarihinde KUYAS YATIRIM A.S. pay basina ortalama 55,11 fiyattan 2.300.000 adet pay

senedinin satis islemi gerceklestirilmigtir.

» LKMNH 28.08.2025 tarihinde LOKMAN HEKIM ENGURUSAG SAGLIK, TURIiZM, EGITIM HIiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT A.S. paylari ile ilgili olarak 19,77 TL - 20,08 TL fiyat araligindan 93.500 adet alis islemi
gergeklestirilmistir. Geri Alum programi gergevesinde gerceklestirilen islemle birlikte LOKMAN HEKIM
ENGURUSAG SAGLIK, TURIZM, EGITIM HIZMETLERI VE INSAAT TAAHHUT A.S. sermayesindeki paylari
%4,33’e ulasmigtir.

» MERCN 28.08.2025 tarihinde MERCAN KiMYA SANAYi VE TICARET A.S. pay basina 38,94 TL fiyat ortalamasi
ile toplam 25.000 adet pay geri almistir.

» PCILT 28.08.2025 tarihinde PC iLETISIM VE MEDYA HiZMETLERI SANAYi TICARET A.S. pay basina ortalama
22,67 TL fiyattan 20.000 adet pay geri almigstir.

» RYGYO 28.08.2025 tarihinde REYSAS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. kendi paylarinda 22,48 -

23,80 fiyat araligindan 1.000.000 adet toplam nominal tutarli alim iglemi gerceklestirmistir.

> VKING 28.08.2025 tarihinde YASAR HOLDING A.S.’nin VIKING KAGIT VE SELULOZ A.S. paylari ile ilgili olarak
33,16 — 34,06 TL fiyat araligindan 20.035 adet toplam nominal tutarli satig islemi gergeklestirilmistir. Bu
islemle birlikte YASAR HOLDING A.S.’nin VIKING KAGIT VE SELULOZ A.S. sermayesindeki paylari %63,20

sinirina ulagmigtir.
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YASAL UYARI

Bu raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatinrm Menkul Degerler A.S. (“Allbatross Yatirnm”) tarafindan genel
bilgilendirme amaciyla hazirlanmistir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirm danismanlgi
kapsaminda degildir. Yatinrm danismanligl hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirm ve
kalkinma bankalari ile musteri arasinda imzalanacak yatirnrm danismanlgl s6zlesmesi ¢ergevesinde, kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatinm aracinin alim ya da satimi igin
Oneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak mali durumunuz, risk ve getiri
beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatinm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuglar
dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatinmlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora
dayanarak yapilan herhangi bir yatinmin sonucu Musteri’ye aittir. Bu sonuglardan dolayi Allbatross Yatirim ve
calisanlar higbir sorumluluk Gstlenmemektedir.

Bu raporda yer alan bilgiler, givenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve
dogruluklan garanti edilmemektedir. Bu nedenle yorum ve bilgilerin kullanilmasindan, yer alan bilgilerin tam
veya dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayl dogabilecek her turla
maddi/manevi zararlardan, kar yoksunlugundan ve her ne sekil ve surette olursa olsun Uglncu kisilerin
ugrayabilecegi her turll zararlardan dolayi Allbatross Yatirim ve galisanlar sorumlu tutulamaz.

Raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatirim’in yazili izni olmadan gogaltilamaz, yayinlanamaz veya uguncu kisiler
ile paylasilamaz.

IKAYNAIK: Allbatross Yatinm A.S., KAP, Foreks A.S., Finnet A.S.

Erdal Ozyigit Vedat A. Kayalioglu
Arastirma Direktoru Arastirma Uzman Yardimcisi

arastirma®@allbatrossyatirim.com
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